
3 soveværelse Lejlighed til salg i Casares, Málaga

Denne luksus ny 3. sal lejlighed ligger inden for en af de mest prestigefyldte golfresorter i Spanien. Denne lejlighed har
3 soveværelser med dobbeltsenge, med en rummelig terrasse med panoramaudsigt over golf, havet og omegn.

Ejendommen er designet med en åben stue - køkken - terrasse, og som med soveværelserne, de tilbyder fantastiske
udsigt over Estepona Bay og de omkringliggende bjerge.

Det berømte feriested Finca Cortesín tilbyder meget mere end golf: herunder et internationalt prisbelønnet hotel med
spa, en sportskompleks, restauranter, et indkøbscenter og en Beach Club kun få minutter væk.

Dette nye lejlighedskompleks ligger i byens boligområde. Finca Cortesíns golfbane er klassificeret som en af de bedste
i Europa i de mest velrenommerede medier. Det har også været vært for Volvo Masters i 3 år i træk, og Finca Cortesín
betragtes også som det bedste golfresort i Europa, Solheim Cup i 2023.

Inden for en kort afstand er der et væld af fritidsaktiviteter: Puerto Banús og Marbella er Costa del Sols mest
glamourøse, regenererede Estepona stadig har den traditionelle charme af en kystby med sin marina, og marinaerne i
La Duquesa og Sotogrande, med deres restauranter og maritime kultur, polo, heste, golf osv.

Strandene, der strækker sig fra Estepona til Sotogrande, tilbyder kilometer efter km sand præget med strandbarer,
utallige steder at opdage... Denne udvikling er ekstremt godt forbundet; vejen forbinder direkte med hovedvejen og
der er også en forbindelse med motorvej til Malaga Internationale Lufthavn omkring 1 time væk, og det er 25 minutter
fra Gibraltar Lufthavn.

Faciliteter inden for komplekset omfatter en fantastisk swimmingpool for voksne og en anden for børn. Alle lejligheder
har garageplads og opbevaringsområde, og inkluderet i de fælles områder er et fuldt udstyret fitnesscenter, SPA,
omklædningsrum med bruseniche, toiletter. Et butikshus og et arbejdsområde.

Kontakt os nu for at booke en aftale for at se.

  3 soveværelser   2 badeværelser   147m² Byg størrelse
  Svømmepøl

781.000€
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